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SV 9320.030 - Juego de conexion de barras

Para la unidn sin necesidad de taladros de barras colectoras.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto
Material

Tipo de unién

Adecuado para barras colectoras
Unidad de embalaje

Peso/UE

Contenido de cobre (kg / pza.)
Codigo arancelario

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Aprobaciones

Aprobaciones

Explicaciones

© Rittal 2024

SV 9320.030

Para la union de embarrados rectangulares sin necesidad de
taladros.

Parte superior: Chapa de acero, galvanizada, inactivada
Placa de contacto: E-Cu, plateado

Unién ensamblada de armario a armario
20x5-30x10

3 pza(s).

2.082 kg

0.35

85369010

4028177149830

EC000713

27400606

UL + C-UL (listed)

Declaracion de conformidad
Declaracién de conformidad UK



